

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	10.9.2015	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
6	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ISS stavtrade s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 560 237,32	Ztížené výrobní podmínky	0,00
R	PSV celkem	567 280,26	Oborová přírážka	0,00
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN	ZRN celkem	2 127 517,58	Zařízení staveniště	21 275,18
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	4 000,00	Kompletační činnost (IČD)	10 637,59
ZRN+HZS	ZRN+HZS	2 131 517,58	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	2 163 430,35	Ostatní náklady celkem	31 912,76

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 25.10.2016	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		2 163 430,35 Kč
DPH	21,0 %		454 320,37 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 617 750,72 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet :	10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	1 220 913,71	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	277 343,47	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	27 575,03	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	11 666,69	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	8 928,29	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	11 662,15	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	511 261,30	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	44 356,81	0,00	0,00	4 000,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 810,13	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	1 560 237,32	567 280,26	0,00	0,00	4 000,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 127 517,58	0,00
Oborová přírážka			2 127 517,58	0,00
Přesun stavebních kapacit			2 127 517,58	0,00
Mimostaveništní doprava			2 127 517,58	0,00
Zařízení staveniště		1,0	2 127 517,58	21 275,18
Provoz investora			2 127 517,58	0,00
Kompletační činnost (IČD)		0,5	2 127 517,58	10 637,59
Rezerva rozpočtu			2 127 517,58	0,00
CELKEM VRN				31 912,76

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvorí (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvorí (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 62										
Úpravy povrchů vnější										
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	249,57	25,70	6 415,02	0,00004	0,00998		
		severní fasáda jižního křídla:								
		T/40:1,35*2,62*3		10,61						
		T/38:1,20*1,92*3		6,91						
		T/37 viz projekt 2011:								
		pod lešení severní fasáda jižního křídla:1,50*13,0		19,50						
		jižní fasáda severního křídla:								
		T/13:1,20*1,92*12		27,65						
		pod lešení jižní fasáda:23,34*1,50		35,01						
		východní fasáda záp. křídla:								
		T/38:1,20*1,92*4		9,22						
		T13:1,20*1,92*6		13,82						
		pod lešení východní fasáda:22,30*1,50		33,45						
		zakrytí střeš na garážích:4,0*1,50*2+6,0*1,50*2		30,00						
		západní fasáda východního křídla T13:1,20*1,92*8		18,43						
		T30:1,20*2,05*8		19,68						
		pod lešení:7,20*1,50+2,70*1,20+7,50*1,50		25,29						
2	621421145RT2	Omítka vnější podhledů, MVC, štuková, složitost 3 s použitím suché maltové směsi	m2	62,66	437,76	27 428,73	0,04160	2,60653		
		na výkrese D.1.1.05d :								
		severní fasáda jižního křídla:								
		horní římsa :11,97*0,50		5,99						
		římsa nad okny 3. np:11,97*0,20		2,39						
		xxxx:								
		na výkrese D1.1.05b :								
		horní římsa :23,41*0,50		11,71						
		římsa nad okny 3. np:23,41*0,20		4,68						
		xxxxxxx:								
		na výkrese D.1.1.05a:								
		přípočet římsy horní: 22,91*0,50		11,46						
		římsa nad okny 3. np: 22,91*0,20		4,58						
		xxxxx:								

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		pohled západní fasáda :								
		výkres D.1.1.05c s garážema :								
		přípočet horní římsy :31,22*0,50		15,61						
		nad okny 3. np:31,22*0,20		6,24						
3	622411121R00	Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3	m2	726,63	43,04	31 273,94	0,00468	3,40061		
4	622424522R00	Oprava vněj. omítek IV,do 50%, štuk na 100% plochy	m2	663,97	337,69	224 213,49	0,03947	26,20682		
		na výkres e D.1.1.05d od čárkované čáry:11,97*8,0		95,76						
		spodní část viz projekt 2011:								
		severní fasáda jižního křídla:								
		odpočet oken:-1,50*2,62*3-1,20*1,92*3		-18,70						
		horní římsa :11,97*0,50		5,99						
		římsa nad okny 3. np:11,97*0,20		2,39						
		bok k opěře kostela:3,78*8,0		30,24						
		mezi okny kostela:0								
		xxxx:								
		na výkrese D1.1.05b od čárkované čáry:								
		jižní fasáda severního křídla:23,41*8,20		191,96						
		odpočet oken:-1,20*1,92*6*2		-27,65						
		horní římsa :23,41*0,50		11,71						
		římsa nad okny 3. np:23,41*0,20		4,68						
		xxxxxxx:								
		na výkrese D.1.05a:22,30*8,20		182,86						
		odpočet oken :-1,20*1,92*4-1,20*1,92*6		-23,04						
		k věži:1,50*5,60		8,40						
		horní římsa: 22,91*0,50		11,46						
		římsa nad okny 3. np: 22,91*0,20		4,58						
		xxxxx:								
		pohled západní fasáda :								
		výkres D.1.1.05c s garážema od čárkované čáry:31,22*8,40		262,25						
		přípočet horní římsy :31,22*0,50		15,61						
		nad okny 3. np:31,22*0,20		6,24						
		odpočet oken T/13:-1,20*1,92*8		-18,43						
		odpočet oken T/30:-1,20*2,05*8		-19,68						

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		odpočet říms:-62,66		-62,66						
5	622471318R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 na výkres e D.1.05d od čárkované čáry:11,97*8,0 spodní část viz projekt 2011: severní fasáda jižního křídla: odpočet oken:-1,50*2,62*3-1,20*1,92*3 horní římsa :11,97*0,50 římsa nad okny 3. np:11,97*0,20 bok k opěře kostela:3,78*8,0 mezi okny kostela:0 xxxx: na výkrese D1.1.05b od čárkované čáry: jižní fasáda severního křídla:23,41*8,20 odpočet oken:-1,20*1,92*6*2 horní římsa :23,41*0,50 římsa nad okny 3. np:23,41*0,20 xxxxxxx: na výkrese D.1.05a:22,30*8,20 odpočet oken :-1,20*1,92*4-1,20*1,92*6 k věži:1,50*5,60 horní římsa: 22,91*0,50 římsa nad okny 3. np: 22,91*0,20 xxxxx: pohled západní fasáda : výkres D.1.1.05c s garážema od čárkované čáry:31,22*8,40 připčet horní římsy :31,22*0,50 nad okny 3. np:31,22*0,20 odpočet oken T/13:-1,20*1,92*8 odpočet oken T/30:-1,20*2,05*8	m2	726,63	170,80	124 107,55	0,00242	1,75843		
				95,76						
				-18,70						
				5,99						
				2,39						
				30,24						
				191,96						
				-27,65						
				11,71						
				4,68						
				182,86						
				-23,04						
				8,40						
				11,46						
				4,58						
				262,25						
				15,61						
				6,24						
				-18,43						
				-19,68						
6	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	726,63	34,35	24 955,94	0,00002	0,01453		
7	622-1	III.NP okenní šambrány nádvoří (východní fasáda 6 ks, jižní fasáda 6 ks, západní fasáda 8 ks, severní fasáda 3 ks) - restaurátor	ks	23,00	6 500,00	149 500,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvostí (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvostí (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
8	622-15	III.NP parapetní římsy nádvostí (východní fasáda 6 ks, jižní fasáda 6 ks, západní fasáda 8 ks, severní fasáda 3 ks) - restaurátor	ks	23,00	2 500,00	57 500,00				
9	622-20	II. NP výplň SUPRAFENESTRY nádvostí (východní fasáda 4 ks, jižní fasáda 6 ks, západní fasáda 8 ks, severní fasáda 3 ks) - restaurátor	ks	21,00	15 600,00	327 600,00				
10	622-5	II. NP okenní šambrány nádvostí (východní fasáda 4 ks, jižní fasáda 6 ks, západní fasáda 8 ks, severní fasáda 3 ks) - restaurátor	ks	21,00	6 500,00	136 500,00				
11	622-6	II. NP parapetní římsy nádvostí (východní fasáda 4 ks, jižní fasáda 6 ks, západní fasáda 8 ks, severní fasáda 3 ks) - restaurátor	ks	21,00	2 500,00	52 500,00				
12	622-60	II. NP výplň Suprafenestry nad obloukovitými okny východní fasáda - restaurátor	ks	2,00	19 500,00	39 000,00				
14	62252-9	Vyspravení struktur omítek a ošetření prasklin	m2	663,97	30,00	19 919,04				
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						1 220 913,71		33,99690		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
15	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení SPRINT severní fasáda jižního křídla:11,97m:13,0*15 k opěře kostela :3,78*15+0,63*15,0 jižní fasáda severního křídla:23,51*15,0 východní fasáda západního křídla s průchodem:22,30*15,0+1,50*5,60 západní fasáda východního křídla:7,18*15,0 2,70*15,0+7,52*15 nad garážema :5,13*10,50+8,69*10,50	m2	1 362,81	30,00	40 884,30				
16	941941111R00	Pronájem lešení za den 1362,81*120	m2	163 537,20	1,00	163 537,20				
17	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 20*1362,81	km	27 256,20	0,25	6 814,05				
18	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení SPRINT 1362,81	m2	1 362,81	20,00	27 256,20				
19	944944011R00	Montáž a demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 362,81	6,00	8 176,86				
20	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	5 451,24	2,00	10 902,48				

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		1362,81*4		5 451,24						
21	944945013R00	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m nad vstupy:3,0+3,0	m	6,00	112,32	673,92	0,02482	0,14892		
22	944945813R00	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	6,00	29,74	178,46				
23	944-77	Demontáž a zpětná montáž sítě proti ptactvu	hod	6,00	220,00	1 320,00				
24	944-91	Nájemné vrátků pro dopravu materialu na lešení 4,0*120	den	480,00	20,00	9 600,00				
25	944-99	Roznášecí konstrukce na střechu garáží pro stojky lešenovýchstojek prahy a lešenové podlážky 4,0*2*2+6,0*2,0*2	m2	40,00	200,00	8 000,00				
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				277 343,47		0,14892		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
26	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů nádvoří pod lešením na š 1,50m:1,50*(23,41+22,30) 1,50*(1,84+1,86+11,97+31,22) 1,50*(8,20+8,02+8,20+8,71)	m2	188,60	17,78	3 353,97				
27	953945111RT5	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů nádvoří:31,22+22,30+1,50+23,41+11,97+3,178	m	93,58	258,83	24 221,06	0,00045	0,04211		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				27 575,03		0,04211		
Díl: 97	Prorážení otvorů									
28	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % na výkres e D.1.1.05d od čárkované čáry:11,97*8,0 spodní část viz projekt 2011: severní fasáda jižního křídla: odpočet oken:-1,50*2,62*3-1,20*1,92*3 horní římsa :11,97*0,50 římsa nad okny 3. np:11,97*0,20 bok k opěře kostela:3,78*8,0 mezi okny kostela:0 xxxx: na výkrese D1.1.05b od čárkované čáry: jižní fasáda severního křídla:23,41*8,20 odpočet oken:-1,20*1,92*6*2	m2	726,63	16,06	11 666,69			-0,02900	-21,07213

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		horní římsa :23,41*0,50		11,71						
		římsa nad okny 3. np:23,41*0,20		4,68						
		xxxxxx:								
		na výkrese D.1.1.05a:22,30*8,20		182,86						
		odpočet oken :-1,20*1,92*4-1,20*1,92*6		-23,04						
		k věži:1,50*5,60		8,40						
		horní římsa: 22,91*0,50		11,46						
		římsa nad okny 3. np: 22,91*0,20		4,58						
		xxxxx:								
		pohled západní fasáda :								
		výkres D.1.1.05c s garážema od čárkované čáry:31,22*8,40		262,25						
		přípočet horní římsy :31,22*0,50		15,61						
		nad okny 3. np:31,22*0,20		6,24						
		odpočet oken T/13:-1,20*1,92*8		-18,43						
		odpočet oken T/30:-1,20*2,05*8		-19,68						
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				11 666,69				-21,07213
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
29	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	34,34	260,00	8 928,29				
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				8 928,29				
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
30	764454804R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm 5*15	m	75,00 75,00	24,85	1 863,54			-0,00432	-0,32400
31	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových zpět původní:75	m	75,00 75,00	114,11	8 558,46	0,00007	0,00525		
32	764554293R00	Montáž kolena Cu kruhového	kus	5,00	108,37	541,84	0,00010	0,00050		
33	764554294R00	Montáž odskoku Cu kruhového	kus	5,00	106,55	532,76	0,00010	0,00050		
34	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,44	114,97	165,55				
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				11 662,15		0,00625		-0,32400
Díl:	766	Konstrukce truhlářské								
35	611-T/11	Okno špaletové repase viz výpis truhl. výrobků	ks	2,00	8 772,50	17 545,00				
36	611-T/13	Repase okna kastlového 1200/1920, nový nátěr, nové kování, nádvoří jižní fasáda severního křídla:12	ks	24,00 12,00	8 675,70	208 216,80				

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvostí (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvostí (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		nádvostí východní fasáda západního křídla:4		4,00						
		nádvostí západní fasáda východního křídla:8		8,00						
37	611-T/30	Okno dřevěné šestidílné repase 1200/2050 nový nátěr, kliky, těsnění na vn. křídle	ks	8,00	9 003,50	72 028,00				
45	611-T/38	Okno 1200/1920 úprava jen z exteriuru nový nátěr , přebroušení	ks	9,00	3 355,00	30 195,00				
		viz popis ve schema:9		9,00						
47	611-T/40	Repase okna kastlového 1550/2620 nový nátěr, přesklení, nové kliky, těsnění	ks	3,00	11 555,50	34 666,50				
		podrobně popsáno ve schematech :3		3,00						
		okna 1. Np viz projekt 2011 4ks:								
51	611-T/44	Vvstupní dveře 2700/4580 výměna skla horních oken odstranění deštění v oblouku, nové kliky , nátěr	ks	1,00	47 960,00	47 960,00				
		viz popis schema :1		1,00						
52	611-T/45	Dveře 2370/3400 změna o proti projektu 2011 Repase nátěru, nové kliky, jednoduché zaskl.nahrad	ks	1,00	37 950,00	37 950,00				
		popis viz schema, nahrazení dvojitým sklem:1		1,00						
53	611-T/46	Vrata přístavky 2700/2860 dvoukřídla nový nátěr , nové kliky repase	ks	3,00	20 900,00	62 700,00				
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské			511 261,30					
Díl:	783	Nátěry								
57	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	5,30	14,18	75,14	0,00001	0,00005		
		Z/9 není předmětem úprav proekt 2011:								
		Z/10 není předmětem úprav projekt 2011:								
		Z/13 není předmětem úprav projekt 2011:								
		Z/14 není předmětem úprav viz projekt 2011:								
		Z/21 není předmětem úprav viz projekt 2011:								
		Z27,28,26:3,50		3,50						
		Z/32 různé mřížky:10*0,30*0,30*2		1,80						
58	783271001R00	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email	m2	5,30	176,75	936,79	0,00048	0,00254		
59	783271007R00	Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008	m2	5,30	68,11	360,99	0,00017	0,00090		
60	783521100RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., Paulín barva základní antikorozi Zincolac Primer 1 x	m2	141,04	62,64	8 834,46	0,00026	0,03667		
		K1: 23,0*2,50*0,30		17,25						
		K/2: 44*2,10*0,37		34,19						

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III	Rozpočet: 10.9.2015
Objekt :	6 Fasády nádvorí (severní, jižní, východní, západní)	Fasády nádvorí (severní, jižní, východní, západní)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		K/4: 23,0*2,30*0,5		26,45						
		K/16: 0,40*(22,91+23,42+31,22+11,21+1,76+1,83)		36,94						
		K24 : (23,41+31,22+11,99+3,178+22,30+1,50)*0,28		26,21						
61	783522110RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013	m2	141,04	83,51	11 778,26	0,00043	0,06065		
		141,04		141,04						
62	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212	m2	146,34	124,56	18 228,11	0,00022	0,03219		
		141,04+5,30		146,34						
63	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	141,04	29,38	4 143,06	0,00007	0,00987		
		141,04		141,04						
64	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	20,00	200,00	4 000,00				
		na vyrovnání a úpravy parapetních plechů:20		20,00						
	Celkem za	783 Nátěry				48 356,81		0,14288		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
65	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	21,40	123,25	2 637,07				
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,40	86,00	1 840,07				
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	513,51	7,55	3 876,98				
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,40	105,00	2 246,59				
69	97999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	21,40	150,00	3 209,42				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 810,13				